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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12421017N

2. Data e Regjistrimit 21/12/2021
3. Emri i Subjektit EXPO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Don Bosko, Pallati Elmar, 
Dyqani Nr. 7, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim  të eventeve me karakter   tregtar, social-kulturor, 

politik,  sportiv,  etj, ku  përgjithësisht, por jo  perjashtimisht,  
panaire   kombëtare  dhe ndërkombëtare,  konferenca,  
Kongrese, Work-shop, etj. Organizim  dhe manaxhim   të 
ankandeve dhe për të tretë, online dhe fizikisht. Ndërtimi  i  
objekteve civile. Shërbim në fushën  e transportit tokësor, 
detar  dhe ajror,  brenda dhe jashtë Shqipërisë, Shërbime 
marketingu, prodhime  filmike numerike dhe digitale, 
prodhim produktesh mediatike, Krijim dhe manaxhim i 
faqeve WEB dhe për të tretë,  e-commerce, Radio dhe 
Televizion. Konsulencë  tregtare dhe juridike. Agjensi  
rekrutimi  dhe punësimi, Turistike,  Shit-blerje  bileta   të 
transportit tokësor, detar dhe ajror, Real  Estate, 
Ndërmjetësim  Tregtar, Shërbime  në fushën  e përkthimeve. 
Shërbim  çertifikimi dhe standartizimi. Auditim. lnvestime 
dhe pjesëmarrja në investime  duke bashkëpunuar me 
shoqëri  të tjera, vendase dhe të huaja, në fushën e industrisë,  
buiqësisë, industrisë Ushqimore dhe transport. Kryerjen e 
aktiviteteve të mësipërme në Shqipëri dhe jashtë saj.
Fabian Dajcaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2021                Deri: 11/12/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabianDajcaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 52.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrionDajcaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SonilaDajcaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HALAL EXPO ALBANIA; CHOCOLATE, 
COFFEE & BAKERY EXPO; MADE IN EXPO; MUSLIM 
BUSINESS FORUM
Web site: www.halal.al
E-Mail: info@halal.al  
Telefon: 0674500000  
Të Tjera: Adresa e dyte e faqes se internetit: 
www.expo.halal.al

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-835065-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA207F-F130-49E5-8C2A-2F68BBF2AF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807BDB88-5C31-4528-B870-39C9244CD42F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


